PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

г. Протвино

РЕШЕНИЕ

от 14.10.2015      №96/20
      Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования «Городской округ Протвино»   на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Протвино и Положением о порядке  приватизации имущества муниципального образования «Городской округ Протвино», утвержденным решением Совета депутатов от 26.01.2009 № 393/62, Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования  «Городской округ Протвино»  на 2015 год  (прилагается).

2. Администрации города  при исполнении Прогнозного плана (программы) приватизации  имущества муниципального образования «Городской округ Протвино»  на 2015 год руководствоваться  Федеральным законом от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», нормативными правовыми актами Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации, Московской области, Уставом городского округа Протвино,  Положением о порядке приватизации имущества муниципального образования «Городской округ Протвино», утвержденным  решением  Совета  депутатов   от    26.01.2009 № 393/62, в части регулирования отношений, возникающих при приватизации муниципального имущества.

3. Администрации города направить настоящее решение для опубликования в газете «Протвино сегодня»  и разместить на официальном сайте в сети  «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города В.Л. Борисова.

         Глава города                                                                      В.Л. Борисов
Приложение к
решению Совета депутатов г. Протвино
от14.10.2015№96/20
Прогнозный план (программа)

приватизации  имущества  муниципального образования «Городской округ Протвино»

 на 2015 год

	№№

п/п
	Наименование объекта недвижимости, его характеристика
	Местонахождение   объекта недвижимости
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	2
	3
	4

	1.
	Объект незавершенного строительства – здание №985, назначение   многоквартирный дом., площадь застройки 8116кв.м., степень готовности 3%, инв.№213:065-0968, лит.А, с земельным участком  площадью 8116кв.м. (кадастровый номер 50:59:0020203:3)
	Московская область,
г. Протвино,
в северной части селитебной зоны
 в квартале Б3
	IVкв.